令和２年３月24日

株 主 各 位

 神 奈 川 県 川 崎 市 中 原 区 市 ノ 坪 1 5 0 番 地

 株 式 会 社  東  計  電  算

 代表取締役社長 甲 田 英 毅

第 50 回 定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

第 50 回 定時株主総会招集ご通知の 13 ページの一部に誤りがありましたので、下記のとおり、訂正してお詫び申しあげます。

記

正 誤 表

（訂正箇所は下線にて表示しております）

正 誤

Ⅳ 会社役員の状況

(3) 取締役及び監査等委員である取締役の報酬等

① 当事業年度に係る報酬等の総額

区 分 員 数 報酬等の総額

取締役（監査等委員を除く）

（う ち 社 外 取 締 役）

6名

（2名）

75百万円

（0百万円）

監査等委員である取締役

（う ち 社 外 取 締 役）

3名

（2名）

7百万円

（1百万円）

合 計

（う ち 社 外 役 員）

9名

（4名）

82百万円

（2百万円）

－13－

Ⅳ 会社役員の状況

(3) 取締役及び監査等委員である取締役の報酬等

① 当事業年度に係る報酬等の総額

区 分 員 数 報酬等の総額

取締役（監査等委員を除く）

（う ち 社 外 取 締 役）

6名

（2名）

74百万円

（4百万円）

監査等委員である取締役

（う ち 社 外 取 締 役）

3名

（2名）

7百万円

（1百万円）

合 計

（う ち 社 外 役 員）

9名

（4名）

82百万円

（5百万円）

－13－

以 上